
UCHWAŁA NR XXIII/197/20 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki gruntu nr 1377, położonej przy ul. Henryka 
Wieniawskiego, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 506, ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 65 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym 1377, o pow. 
0,0219 ha, położonej przy ul. Henryka Wieniawskiego, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna, dla 
której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr GD1E/00003203/5. 

§ 2. Zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości wymienionej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Id: C9AEAAB4-66BB-4790-961F-ACA8A900DDD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wyznaczona do sprzedaży w trybie bezprzetargowym działka przeznaczona jest pod budowę stacji
elektroenergetycznej, która zasili okolicznych odbiorców energii elektrycznej. O jej nabycie wystąpiła
ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna Oddział w Gdańsku, w celu budowy stacji elektroenergetycznej
15/0,4 KV w celu zasilenia okolicznych odbiorców i utrzymania odpowiednich parametrów technicznych
energii elektrycznej. Przedstawiciele Spółki złożyli jednocześnie oświadczenie, że dochody Spółki
przeznaczone są w całości na działalność statutową, którą między innymi będzie wybudowanie stacji
transformatorowej 15/0,4 KV, położonej na działce objętej niniejszą uchwałą, które daje podstawę do
wyrażenia zgody na sprzedaż omawianej działki w drodze bezprzetargowej.

Id: C9AEAAB4-66BB-4790-961F-ACA8A900DDD7. Podpisany Strona 1




